
ZARZĄDZENIE NR 26.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania czynności podczas przeprowadzania kwalifikacji 
wojskowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 
27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 440 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

 Upoważniam Panią Paulinę Zych - Referenta ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 
w Urzędzie Gminy w Wieniawie legitymującą się dowodem osobistym AZR810759, zam. ul. Jasna 19, 
26-434 Gielniów do występowania w imieniu Wójta Gminy Wieniawa w zakresie współdziałania 
z Powiatową Komisją Lekarską w Przysusze i Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Radomiu podczas 
przeprowadzania kwalifikacji wojskowej dla Powiatu Przysuskiego, w tym do wykonywania wszelkich 
czynności związanych z prowadzeniem dokumentacji, o której mowa w §9 i §10 ust. 1 i 2 rozporządzenia. 

§ 2.  

 Upoważnienie ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż przez czas zatrudnienia pracownika 
w Urzędzie Gminy w Wieniawie. 

§ 3.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFA3D77-0419-4EEE-853B-343B7E2A8334. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T12:15:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




